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فرمانده سپاه الغدیر استان یزد در آئین تجلیل از پیرغلامان حسینی؛

برنامه های کنگره ملی شهدای استان با رویکرد تمدن و فرهنگ حسینی طراحی شده است
فرمانده سپاه الغدیر  به برگزاری کنگره ملی 4 هزار شهید استان یزد اشاره کرد و گفت: طراحی برنامه های کنگره با رویکرد تمدن و فرهنگ حسینی انجام

شده و به صورت خدمت رسانی برگزار می شود.

به گزارش سایت خبری پرسون از یزد، سردار رضا پورشمسی در آئین تجلیل از پیرغلامان حسینی با اشاره به اینکه افتخار یزد این است که تا قبل از
شیوع کرونا در تمام روزهای سال در جای جای آن مراسم روضه سیدالشهداء (ع) برپا بوده است گفت: این اتفاق حاصل تلاش و زحمات همه شما

مادحین و شعرای آئینی استان است که موجب شده استان یزد را در کشور و دنیا به حسینیه ایران بشناسند.

فرمانده سپاه الغدیر استان یزد افزود: امروز جامعه جهانی نیازمند تفکر و تمدن حسینی است و در این مسیر شعرا و مادحین به عنوان طلایه داران این
عرصه وظیفه خطیر و نقش ارزنده ای را به عهده دارند.

پورشمسی با بیان اینکه واژگان سرداران ادبیات یک ملت هستند گفت: امروز شعرای ما واژگان را به کلماتی تبدیل می کنند که در حقیقت فرهنگ و
تمدن حسینی را در پس خود شکل می دهند و می توان شعرا و مادحین را خلق کننده تمدن عاشورایی و حسینی دانست که در تمام سالیان گذشته

این معانی ارزشمند را پرورش داده اند.

وی تصریح کرد: ما امروزمفتخریم که یزدی هستیم و در دیاری زندگی می کنیم که با فرهنگ و تمدن حسینی عجین گشته و حسینیه ایران را خلق کرده
و این بالاترین سرمایه هر یزدی است.

فرمانده سپاه الغدیر استان در ادامه با اشاره به آداب و رسوم عزداری یزدی ها به ویژه نخل گردانی در ایام حزن آل الله و عاشورای حسینی ابراز داشت:
برای غیر یزدی ها سوال است که عامل حرکت ومدیریت منظم نخل در میان سیل جمعیت چیست؟ اگر بخواهیم عامل این اتفاق عظیم و باشکوه را
بیان کنیم باید بگوئیم در حقیقت شور و عشق به حضرات معصومین (ع) و خاصه حضرت اباعبدالله الحسین(ع) است که این چنین حرکتی خارق العاده

و شورآفرین خلق می کند.

پورشمسی در بخش دیگری از سخنانش به برگزاری کنگره ملی 4 هزار شهید استان یزد اشاره کرد و گفت: طراحی برنامه های کنگره با رویکرد تمدن
وفرهنگ حسینی انجام شده و به صورت خدمت رسانی برگزار می شود که نمونه های آن آزادسازی 40 زندانی با محوریت هیئات مذهبی استان، ذبح 4

هزار راس دام، سرپرستی 4 هزار یتیم، ساخت 4 هزار متر مسجد و نمازخانه و 4 هزار متر فضای وررشی است.

عالی ترین مقام نظامی استان اجرای برنامه های خدمت رسان کنگره ملی شهدای یزد را برخواسته از فرهنگ حسینی یزدی ها خواند و ابراز داشت: این
اتفاقات متاثر از تمدن حسینی در یزد و ریشه در باورهای غنی فرهنگ دینی آنان دارد و خوشحالیم که سبک برگزاری کنگره ملی شهدا در این استان مورد

توجه سایر استان ها قرار گرفته است.
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